別記様式第１号（第６条関係）

串間市移住者向け住宅改修等事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日
　　　　　串間市長　　　　様
住 所
氏名 (フリガナ)
電 話
串間市移住者向け住宅改修等事業の補助を受けたいので、次のとおり申請します。
	１　対象住宅の住所
	串間市

	[bookmark: _Hlk152249584]２　申請する事業内容
（改修の場合は対象工事）
	□改修
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□家財道の処分等

	３　申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk152249739]４　事業費総額
（うち、補助対象事業費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	５　申請事項
	□私（申請者）及び世帯員の全ては、市税等の滞納はありません。また、対象住宅及び同一世帯内において、現在までに当該事業補助金の支援を受けておりません。

	６　同意事項（※）
	□私（申請者）及び世帯員の全ては、私及び世帯員の住所登録の状況、市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用について、市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

	７　添付書類
	□事業計画書
□収支予算書
□世帯全員の住民票の写し
□市税等の滞納がないことを証する書類（世帯員全員）
□対象となる工事等の見積書の写し
□工事等施工予定箇所の写真（日付入）
□申請者が対象となる住宅の改修等を行うことができる権限を有することを証する書類
□誓約書
□他の公的補助制度を利用している場合は、その制度の申請書の写し
□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　この同意事項によって、申請書及び世帯員の全てが、当該事項について同意したものとみな
します。